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Nordic Growth Group OU 2023. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Nordic Growth Group OU majandusaasta tegevused:

Ettevdtte muutis tegevussuunda ja tegeleb reklaamiagentuurina alates 2023 majandusaastast. Ettevotte kaive oli 20 tuhat eurot ja kahjum 6,6
tuhat eurot. Ettevdte loodab 2024 aastal jduda kasumisse.

Ettev6tte majandustegevus ei ole tsiikliline. Ettevottel puudub valuutakursside kdikumisest tulenev risk, kuna suurem osa tehinguid teostatakse
eurodes.

Ettevdtte juhatuses oli 1 liige, kelle t66d ei tasustatud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Immateriaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Ulekurss

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

5104
5106

5691
36 333
42 024
47 130

16 349
4024
20373

20373

2501
28 408
2463
-6 615
26 757

47 130

2023. a. majandusaasta aruanne

20.02.2023

28
3083
3111

6493
40 000
46 493
49 604

16 013
219
16 232

28 409
28 409
44 641

2500

-16 557
19 020
4963
49 604
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Kasumiaruanne

(eurodes)

21.02.2023 - 21.02.2022 -

31.12.2023 20.02.2023

Muugitulu 20 046 14 302
Muud éaritulud 1 23725
Kaubad, toore, materjal ja teenused -8 886 -2 257
Mitmesugused tegevuskulud -10 673 -4 927
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -4 469 -492
Muud &rikulud -1200 -1237
Arikasum (kahjum) -5181 29 114
Intressikulud -1434 -10 094
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -6 615 19 020
Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 615 19 020
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Beauty Platform OU (edaspidi: ettevéte) raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti
finantsaruandluse standardi pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jagke ning kuni 3-kuulisi
tahtajalisi deposiite.

Nduded ja ettemaksed

Nduded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised néuded (sh. laenunduded, deposiidid)kajastatakse korrigeeritud
soetusmaksumuses. Igal bilansipaeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade vaartuse languse osas. Juhul, kui

selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate
maksete nitdisvaartuseni.Vaartuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse
langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kasulike eluigade vahemikud on
materiaalse pdhivara gruppidele jargmised:

Ehitised
Hooned 10-30 aastat
Rajatised 10-25 aastat

Masinad ja seadmed
Tootmisvahendid 5-10 aastat
Transpordiseadmed 5-10 aastat

Muu materiaalne pdhivara
Inventar 1-5 aastat
Modbel 1-5 aastat
Kontoritehnika 1-5 aastat
Maad ei amortiseerita.

Immateriaalset pdhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kui immateriaalse vara
kasulikku eluiga ei ole v8imalik usaldusvaarselt hinnata, eeldatakse, et kasulik eluiga on 10 aastat.

Arendusvaljaminekud tarkvara loomisel kapitaliseeritakse immateriaalse pdhivarana.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Finantskohustised

Finantskohustusena kajastatakse bilansis SAFE instrumenti raames saadud investeeringut. SAFE on investori ja idufirma vaheline
leping. Investor annab ettevdttele raha ja saab selle vastu Giguse saada tulevikus ettevdttes osalus lepingus satestatud tingimustel.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud voi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade muugist
kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud tle mudjalt ostjale, mulgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt
maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenaoline. Tulu teenuse muligist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui
teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lahtudes valmidusastme meetodist.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2023 20.02.2023
Pangakonto LHV pangas 2 28
Kokku raha 2 28
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2023 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 4916 4916
Ostjatelt laekumata
4916 4916
arved
Nduded seotud osapoolte 0 0
vastu
Maksude ettemaksed ja 0 0
tagasinduded
Ettemaksed 188 188
Tulevaste perioodide
188 188
kulud
Muud makstud
0 0
ettemaksed
Kokku nduded ja
5104 5104
ettemaksed
20.02.2023 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 140 140
Ostjatelt lackumata
140 140
arved
Nduded seotud osapoolte
2897 2897
vastu
Maksude ettemaksed ja
i 38 38
tagasinduded
Ettemaksed 8 8
Tulevaste perioodide 0 0
kulud
Muud makstud 8 g
ettemaksed
Kokku nduded ja
3083 3083

ettemaksed
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Ettemaks

Kaibemaks
Erisoodustuse tulumaks
Intress

Ettemaksukonto jagk

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2023
Vélad tarnijatele
Maksuvdlad
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

20.02.2023
Volad tarnijatele
Maksuvdlad
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes
LUHIAJALISED
Nduded ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Kokku nduded ja ettemaksed
Laenukohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva voi olulise
mdju all olevad ettevdtjad

Kokku laenukohustised

31.12.2023

Maksuvdlg
1634
78

64

1776

2128
1776
120
120
4024

40
179

219

Ettemaks

2023. a. majandusaasta aruanne

20.02.2023
Maksuvélg
169
0
10
38
38 179

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

31.12.2023 20.02.2023

6 949

6 949

3037

3037

9291

9291

2128
1776
120
120
4024

40
179

219
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MUUDUD 21.02.2023 - 31.12.2023

Teenused

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise méju all olevad ettevdtjad

Kokku muadud

OSTETUD 21.02.2023 - 31.12.2023

Teenused

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku ostetud

2023. a. majandusaasta aruanne

21.02.2022 - 20.02.2023

Teenused

104 13 486

104 13 486

21.02.2022 - 20.02.2023

Teenused

0 2792

0 2792



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 01.08.2024
Nordic Growth Group OU (registrikood: 14700066) 21.02.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAREC HERMAN Juhatuse liige 17.10.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2023
2463
-6 615
-4 152

-4 152

-4 152

31.12.2023
2463
-6 615
-4 152

-4 152

-4 152



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu A o
Tegevusala EMTAK kood (EUR) Mudgitulu % Pdhitegevusala

Reklaamiagentuurid 73111 20046 100.00% Jah



